22, etajul I., pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu duculă în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 or. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 53.

Brașov, Mercuri 7 (19) Martie

1890.

Brașov, 6 Martie st. v.

Erī s'a prezentat ministeriul Szapary dietei și a desfășurat programul său declarând, că guvernul stă pe baza pactului dela 1867.

În politica esteriōră, cabinetul va susține direcțiunea de până acuma, alipindu-se strîns la în-
treita alianță.